
DÍLČÍ SMLOUVA -  BĚŽNÉ KÁCENÍ STROMŮ A ŘEZ DŘEVIN
Kácení stromů a dřevin v ZK (běžné kácení stromů a řez křovin -  č.4)

Číslo související Rámcové dohody: 15PU-001544 
Číslo dílčí smlouvy: 15PU-001813 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

uzavřená mze uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva44):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen ,,ŘSD“)
a
NVB LINE s.r.o. -  RoK r servis s.r.o.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

NVB LINE s.r.o. (Správce) 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis:
právní forma: 
bankovní spojení:
zastoupen:

Cukrovar 716, 768 21 Kvasice
26979675
CZ26979675
v obchodním rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 49549 
společnost s ručením omezeným

RoK r servis s.r.o. (Společník č. 2)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis:
právní forma:
zastoupen:
(dále jen „Dodavatel44)

V Dolině 167, 760 01 Zlín-Jaroslavice
27733262
CZ27733262
v obchodním rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 55368 
společnost s ručením omezeným

(dále společně jen  „Smluvní strany44)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 14.07.2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.



3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plném:

druh Plném (dle přílohy c. 1 a 2 Rámcové dohody): Kácení stromů a řez dřevin na 
vybraných silnicích I. tříd na území Zlínského kraje (bližší specifikace plnění je uvedena 
v příloze č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění).

množství / rozsah Plnění: dle přílohy c. 1 -  Položkový rozpočet Plnění.

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plném bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: 

silnice I. úídy E50 ^  cca 39,000 v k.ú. Střílky ve Zlínském kraji.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 31.3.2023.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha ě. 1 -  Položkový rozpočet 
Plném.

10. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině potvrzuje, že

a. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

b. není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku[1],

c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické ci 
právnické osoby nebo subjektu ci orgánu se sídlem v Rusku,

d. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plném této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním 
příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem
v Rusku,

e. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této

[1] Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, 
držitelů či osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za 
vlastněný ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v
Rusku



Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plném, není z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku121,

f. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn 
jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu 
či orgánu se sídlem v Rusku,

g . žádné finanční prostředky, které obdrží za plném této Dílčí smlouvy, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech131 v souvislosti s konfliktem na 
Ukrajině nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal
Digitálněpodepsal Daturn! 2023.02.03 09:44158

+oroo'
Datum: 2023.02.03 
10:51:07+01'00'

[2] DTTO
[3] Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Rámcová dohoda 15PU-001544 Kácení stromů a dřevin v ZK 2020 - 2024
Příloha č. 1

BĚŽNÉ KÁCENÍ STROMŮ A ŘEZ DŘEVIN č. 4

Investorská cena v Kč CEKLEM bez DPH 457 847,00 Kč
DPH v Kč 96 147,87 Kč

Investorská cena v Kč CELKEM včetně DPH 553 994,87 Kč



Digitálně podepsal:
Datum: 06.02.2023 8:15:57 +01:00


